— 1 —

关于印发《2017 年科技企业孵化器建设目标
任务分解表》和《2017 年科技企业孵化器建设

目标责任制考核细则》的通知

各科技园、创业中心：

《2017 年科技企业孵化器建设目标任务分解表》和《2017

年科技企业孵化器建设目标责任制考核细则》已经讨论通过，现

印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.2017 年科技企业孵化器建设目标任务分解表

2.2017 年科技企业孵化器建设目标责任制考核细则

                               如皋市科学技术局

                            2017 年 2 月 24 日

如皋市科学技术局

皋科发〔2017〕5 号

— 2 —

附件 1

2017 年科技企业孵化器建设目标任务分解表

序

号

单位名称

新增入孵

企业数

（家）

30 分

完成税收

（万元）

15 分

新引本科以上

人才数（名）

10 分

专利工作（件）

25 分
申报各级

各类科技

计划项目

（个）

12 分

孵化器管理

8 分
专利申请

总量

5 分

发明专利

申请量

5 分

专利授权

总量

5 分

新增有效发明

专利拥有量

10 分

1 如皋市科技创业园 20 500 50 30 12 15 8 4

加强孵化器

内部管理，积

极参加各类

活动及会议，

及时报送报

表、资料等

2 如皋科技城创业中心 20 800 60 60 30 30 16 5

3 如皋市开发区创业中心 10 300 30 30 12 15 8 3

4 如皋市光华科技创业园 10 100 30 15 6 8 4 2

5
如皋市下原镇科技

创业中心
10 300 30 15 6 8 4 2

 合计 70 2000 200 155 66 76 40 16

备注：专利申请总量和专利授权量，包含软件著作权

— 3 —

附件 2

2017 年科技企业孵化器建设目标责任制考核细则
考核项目 内容及要求 分值 计分办法

新增入孵企业
提供 2017 年新入孵企业工商营业执
照复印件

30 完成任务得全分，未完成的按比例得分

完成税收
提供由税务部门出具的完税证明（具
体到企业）

15
完成任务得全分，完成 60%以上的按比
例得分，60%以下的不得分

新引进本科

以上人才

提供本科以上人才的身份证、学历证
明、工资表或劳动用工合同

10
完成任务得全分，完成 60%以上的按比
例得分，60%以下的不得分

专
利
工
作

专利申请
总量

提供专利申请证明 5
完成任务得全分，完成 60%以上的按比
例得分，60%以下的不得分

发明专利
申请

提供发明专利申请证明 5
完成任务得全分，完成 60%以上的按比
例得分，60%以下的不得分

专利授权
总量

提供授权证书复印件 5
完成任务得全分，完成 60%以上的按比
例得分，60%以下的不得分

新增有效
发明专利

提供授权证书复印件。从外市引进近
5 年获授权的发明专利，视同获得发
明专利授权。

10
完成任务得全分，完成 60%以上的按比
例得分，60%以下的不得分

项目申报
以项目立项上级正式文件为准，由市
科技局各科室核准

12 完成任务得全分，未完成的按比例得分

孵化器管理

内部管理制度健全（2 分）、按时出席
各类会议（3 分）、及时报送资料（3

分）

8

内部管理视实际管理水平打分，缺席一
次会议扣 1 分，未及时报送资料一次扣
1 分

加分项目

组织企业参加各级科技创业大赛
20 分
封顶

进入南通初赛的每个加 1 分，获南通市
一、二、三等奖的分别加 8 分、6 分、4

分；进入如皋初赛的每个加 0.5 分，获
如皋市一、二、三等奖的分别加 6 分、
4 分、2 分。（获奖加分按就高原则，同
一项目不重复计算）

孵化器晋级 晋升国家级科技企业孵化器，加 10 分

扣分项目 安全生产及环境保护

扣分
不封
顶

发生重大安全事故或重大环境污染事
故被通报的，有一起扣 10 分

注：1.考核得分 85 分以上（含 85 分）为优秀等次；得分 70-84 分为良好等次；得分 60-69 分为合
格等次；得分 60 分以下为不合格等次。如果有总分超过 100 分，以最高分计算为 100 分，其余按比
例折算总分。

2.根据《市委办公室  市政府办公室关于 2017 年经济稳增长调结构促转型上台阶的激励意见》
（皋办〔2017〕19 号）文件精神，对考核达到优秀等次的进行奖励。